
 
 
 
 
 

 

Välkomna till Gästriklands Kennelklubbs inofficiella hundutställning 
i Högbo Bruk, Sandviken, lördag 8 juni 2024 
 
Adress: Hans Hiertas Väg 20, 811 92 Sandviken 
Koordinater: 60.6701520, 16.1825022 

 
Bedömningen i ringarna börjar kl. 10.00 
 
Utställningen öppnas kl. 09.00. 
 
Stickprovskontroller av hundens vaccination kommer ske. Medtag hundens 
vaccinationsintyg. Gäller även medföljande hundar som inte ska ställas ut. 
 
Inga hundar under 4 månader får vistas på utställningsområdet. 
 
Vaccinationsbestämmelser: 

• Hund under 1 års ålder ska vara vaccinerad vid lägst 10 veckors ålder 

• Hund över 1 års ålder ska vara vaccinerad vid lägst 10 månaders ålder och inte vara 
utförd för mer än 4 år sedan 

• Förstagångsvaccination ska vara gjord minst 14 dagar före utställningsdagen 
 

Fika/mat: Finns att köpa på café/restaurang/glassbar Högbo Qvarn i närheten av 
utställningsplatsen. 
 
Parkering: Gratis parkering på anvisad plats. 
 
Gruppfinaler: sker direkt efter varje avslutad grupp i ringen. Hund som blir bäst i ras i sin 
klass tävlar vidare i gruppfinalen. Alla bäst i ras veteran går direkt vidare till Best in show. 
 
Best in show: till Best in show kvalificerar sig gruppvinnande hundar för valpklass I, valpklass 
II och vuxenklassen samt alla bäst i ras veteran. 
Best in show startar så snart som möjligt efter att bedömningarna i ringarna är klara. 
 
 
Frågor: Eventuella frågor om utställningen besvaras av Helena Bergman via SMS till 070-955 
72 89, eller via mejl helena.bergman@gastriklandskk.se. 
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Vägbeskrivning 

Från E4 norr eller söder: 
Vid Gävle, ta avfart 199 för att fortsätta på E 16 mot Oslo. Efter ca 18 km ta avfart 193 mot 
Ockelbo, Sandviken Ö. Ta andra avfarten i rondellen, följ skyltning väg 272 mot Högbo Bruk, 
Ockelbo. Vid rödljusen sväng höger in på Högbovägen. Från rödljusen är det ca 5,5 km till 
Högbo Bruk som ligger på höger sida om väg 272. 
 
Från Falun: 
Tag avfart 191 mot Gysinge, Sandviken V. Åk igenom Sandviken (kör rakt i alla rondeller). 
Sväng vänster vid trafikljusen vid Circle K-macken in på väg 272, Högbovägen mot Högbo 
Bruk, Ockelbo. Från rödljusen är det ca 5,5 km till Högbo Bruk som ligger på höger sida om 
väg 272. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi önskar alla utställare Lycka till! 


